
V Liberci začal
Mezinárodní festival
sborového zpěvu
Bohemia Cantat

22. 08. 2013 17:21

Loňský dvakrát jubilejní (X. liberecký a celkově již XX.) ročník festivalu je již dlouho za
námi, ale již 22. - 25. 8. 2013 se koná opět tradičně v Liberci XXI. ročník Mezinárodního
festivalu sborového zpěvu Bohemia cantat.

Liberecký kraj přispěl na tuto významnou přehlídku sborového zpěvu částkou 50 tisk Kč,
závěrečného koncertu v neděli od 10.30 hodin se zúčastní náměstkyně hejtmana LK Hana
Maierová a radní Vladimír Mastník.

Bohemia Cantat je nesoutěžní festival sborového zpěvu, určený jednotlivým zpěvákům
případně i celým sborům. Zpěváci se přihlašují do některého z ateliérů různého hudebního
zaměření (stará hudba, česká klasická a moderní sborová tvorba, jazz a populární melodie,
spirituály a gospely ...), které pod vedením špičkových sbormistrů nastudují krátký program.

Festival vrcholí veřejným koncertem jednotlivých ateliérů a závěrečným společným zpěvem
všech účastníků festivalu.



Festival pořádá občanské sdružení Bohemia Cantat Liberec ve spolupráci s Unií českých pěveckých
sborů pod záštitou Libereckého kraje a Statutárního města Liberec za finanční podpory Ministerstva
kultury a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR. Spolupořadatelem festivalu jsou
liberecké pěvecké sbory Kvintus a Rosex..

 

pátek 23. 8. 2013

9:00 - 10:00 rozezpívání a společné zpívání v Centru Babylon - sál EXPO

19:00 - 1. festivalový koncert - Dům kultury

 účinkují hosté festivalu

sobota 24. 8. 2013

  

9:00 - 10:00 rozezpívání a společné zpívání v Centru Babylon - sál EXPO

20:00 - 2. festivalový koncert - Kostel sv. Antonína Velikého - Sokolovské nám.

neděle 25. 8. 2013

10:30 Závěrečný festivalový koncert - Dům kultury
účinkují všechny festivalové ateliéry

 


